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Szanowny Panie Przewodniczący 

W dniu 14.03.2024r. Stowarzyszenie Częstochowskie Amazonki wraz z UJD 
Częstochowa oraz UM Częstochowa organizuje konferencję Naukową pt: Nowoczesne 
osiągnięcia w diagnostyce i leczeniu chorych na nowotwory złośliwe. 
Konferencja rozpocznie się o godz. 11.00 na auli UJD ul. Waszyngtona 4/8 

Celem konferencji jest prezentacja zagadnień onkologicznych w zakresie 
problematyki medycznej, finansowej, społecznej a przede wszystkim ważnych nurtów 
rozwojowych wspomagających procesy wsparcia chorych na nowotwory złośliwe w dobie 
permanentnych przemian społeczno - ekonomiczno - gospodarczych we współczesnym 
świecie. Konferencja skierowana  jest do przedstawicieli wszystkich branż medycznych: 
specjalistów onkologicznych, jak i przedstawicieli przemysłu farmaceutycznego. 
Zainteresowanych podjęciem rozwiązania  problemów w ramach realizacji uzdrowienia 
chorych na nowotwory złośliwe. 
A przede wszystkim do młodych ludzi z kierunków medycznych jak i pielegniarek i lekarzy.

Konferencja przewiduje wymianę poglądów i dyskusję. Głównym celem jest debata 
dotycząca współczesnych problemów diagnostycznych osiąganych w leczeniu chorych na 
nowotwory złośliwe. Debata poświęcona będzie również zagadnieniom zwiększenia 
świadomości i profilaktyki wykrywalności zachorowania na nowotwory złośliwe. 
Ekonomicznym aspektom w dostępności do nowoczesnych technologii i diagnostyce 
medycznej oraz farmaceutycznej dla chorych, egzystencjalnym poziomie życia chorych na 
nowotwory złośliwe, psychologiczno-społecznych uwarunkowaniach chorych i ich rodzin a 
także sprzyjającym otoczeniu społecznym, zmianie stereotypów społecznych w postrzeganiu 
chorych na nowotwory złośliwe.

Druga część konferencji będzie poświęcona najnowszym rozwiązaniom medycznym 
dostępnym dla chorych w leczeniu nowotworów złośliwych prezentowanych przez wybitnych
specjalistów klinicznych, genetyków, onkologów, chirurgów-onkologów, ginekologów 
onkologicznych.

Mając na uwadze powyższe zwracamy się z serdeczną prośbą do Pana 
Przewodniczącego  o poinformowanie wszystkich pielęgniarek i pielęgniarzy
 o organizowanym wydarzeniu, aby osoby zaintersowane mogły wziąć w nich udział. 
Bardzo zależy nam, aby informacja o organizowanej konferencji dotarła do jak największego 
grona odbiorców.W razie pytań w kwestii wydarzenia proszę o kontakt 517 373 316 
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